PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

23.04.2015г. №58/7
О согласовании адресного перечня работ по благоустройству дворовых территорий района Теплый Стан города Москвы в 2015 году за счет дополнительного финансирования

В целях обеспечения реализации Закона города Москвы от 11 июля 2012 г.  №  39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», в соответствии с Постановление Правительства Москвы от 24 сентября 2012 г. № 507-ПП  «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, компенсационному озеленению на объектах озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, и капитальному ремонту многоквартирных домов», на основании обращения управы района Теплый Стан города Москвы от 21.04.2015 г. № ТС-08-167/5,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Согласовать адресный перечень работ по благоустройству дворовых территорий района Теплый Стан города Москвы в 2015 году за счет дополнительного финансирования согласно Приложения.

2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан города Москвы, в префектуру Юго-Западного  административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан Воробьева А.В.
 Результаты голосования:        «За» - 8        «Против» - 0      «Воздержались» - 0

Заместитель Председателя

Совета депутатов муниципального

округа Теплый Стан                                                                      А.В. Воробьев

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от 23.04.2015 г № 58/7

Адресный перечень работ по благоустройству дворовых территорий района Теплый Стан города Москвы в 2015 году за счет дополнительного финансирования
	№ п/п
	адрес
	Устройство парковочных карманов
	Текущий ремонт АБП
	Устройство газонного  ограждения
	Устройство  дорожно-тропиночной сети
	Устройство ограждения детских площадок.
	Устройство  покрытия из гранитных высевок  на детских площадках
	Установка  МАФ (игровые комплексы,  качели, карусели, пружинки , песочница, и т.д.)
	Установка скамеек
	Установка урн
	итого стоимость  по программе
	Обоснование включения в титульный список

	Объем, кв.м.
	м/мест
	Стоимость, тыс.руб.
	Объем, кв.м.
	Стоимость, тыс.руб.
	Объем, пог.м.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, кв.м.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, пог.м.
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем, кв.м.
	стоимость тыс. руб.
	Объем (шт.)
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем (шт.)
	Стоимость, тыс. руб.
	Объем (шт.)
	Стоимость, тыс. руб.
	тыс. руб

	1
	ул. Генерала Тюленева д.25 к.1

	650
	487,5

	487,5
	Обращения на портале "Наш город"

	2
	ул. Генерала Тюленева д.29 к.3

	1000
	750,0

	750,0
	Обращения на портале "Наш город"

	3
	ул. Генерал Тюленева д.29 к.4

	500
	375,0

	375,0
	Обращения на портале "Наш город"

	4
	ул. Генерала Тюленева д. 35

	1000
	750,0

	750,0
	Обращения на портале "Наш город"

	5
	ул. Генерала Тюленева д. 39

	1000
	750,0

	750,0
	В связи с неудовлетворительным состоянием АБП

	6
	ул. Теплый Стан д.3 к.1

	1200
	900,0

	900,0
	Обращения на портале "Наш город"

	7
	ул. Теплый Стан д.3 к.2

	420
	315,0

	315,0
	Обращения на портале "Наш город"

	8
	ул. Теплый Стан д. 7

	500
	375,0

	375,0
	Обращения на портале "Наш город"

	9
	ул. Теплый Стан д. 7 к. 3

	550
	412,5

	412,5
	Обращения на портале "Наш город"

	10
	ул. Теплый Стан д. 9 к. 6

	1000
	750,0

	750,0
	Обращения на портале "Наш город"

	11
	ул. Теплый Стан д. 9 к. 7

	240
	264,0
	140
	140,0
	710
	1136,0
	10
	1383,7
	6
	55,4
	6
	21,6
	3 000,7
	поручение зам. Префекта

	12
	ул. Теплый Стан д. 12 к. 4

	450
	450,0

	450,0
	Обращения на портале "Наш город"

	13
	ул. Теплый Стан д. 15 к. 7

	400
	300,0

	300,0
	Обращения на портале "Наш город"

	14
	Ленинский проспект д. 123 корп. 4

	200
	152,1

	152,1
	Обращения на портале "Наш город"

	15
	Ленинский проспект д. 135 к. 3

	1000
	750,0

	750,0
	В связи с неудовлетворительным состоянием АБП

	16
	ул. Академика Бакулева д. 10

	1000
	750,0

	750,0
	В связи с неудовлетворительным состоянием АБП

	17
	ул. Островитянова д. 18 к. 2

	550
	412,5

	412,5
	Обращения на портале "Наш город"

	18
	ул. Островитянова д. 20
	1000
	80
	1100,0

	1 100,0
	после демонтажа металлических тентов

	19
	ул. Профсоюзная д. 124

	900
	675,0

	675,0
	В связи с неудовлетворительным состоянием АБП

	20
	ул Просоюзная д. 156 к. 1

	1000
	750,0

	750,0
	В связи с неудовлетворительным состоянием АБП

	21
	ул  Просоюзная д. 156 к. 3

	900
	675,0

	675,0
	В связи с неудовлетворительным состоянием АБП

	ИТОГО:
	1000
	80
	1100,0
	13770
	10329,6
	450
	450,0
	240
	264,0
	140
	140,0
	710
	1136,0
	10
	1383,7
	6
	55,4
	6
	21,6
	14 880,3

PAGE